проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Кузюковой И.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Безродных О.В., согласованное с комитетом по социаль
но-культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской
области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О награ
дах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законо
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Кузюкову Инну Александровну -  начальника муниципального казен
ного учреждения «Управление образования администрации муниципально
го образования «город Саянск»».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 г. № 0 8 -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Кузюковой
И.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Безродных О.В. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Кузюковой Инны
Александровны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Кузюковой Инны Александровны -  начальника
муниципального казенного учреждения «Управление образования
администрации муниципального образования «город Саянск»».

Председатель комиссии О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

09.06.2020
г. Иркутск

№ 04//V-P

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Кузюковой
Инны Александровны

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Безродных О.В. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Кузюковой Инны
Александровны -  начальника МКУ «Управление образования
администрации муниципального образования «город Саянск», в
соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Кузюковой Инны
Александровны -  начальника МКУ «Управление образования
администрации муниципального образования «город Саянск».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

ы
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 16

БЕЗРОДНЫХ ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА
ул. Ленина, 1а, г. Иркутск, 664027

тел. (3952) 28-67-58, факс 24-24-86. E-mail: bezrodnyhov@irzs.ru

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области» прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кузюковой Инны
Александровны, начальника муниципального казенного учреждения
«Управление образования администрации муниципального образования
«город Саянск», за значительный вклад в развитие образования Иркутской
области.

Приложения:
1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области Кузюковой Инны Александровны на 4л.
в 1 экз.

2. Копии документов на 16 л. в 1 экз.

06.05.2020 № 221

На № ОТ Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович.

О.В. Безродных

mailto:bezrodnyhov@irzs.ru